

Ibilgailuetarako piezak eta jatorrizko ordezeko piezak eskuratzeko

Lehen argitalpenaren data: 2020/06/09 12:39

Azken argitalpenaren data: 2022/12/15 15:35

Espedientea: S-087/2020

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Kontratuaren aldakuntza

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 826.446,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 1.000.000

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Segurtasuna

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

| | |
|--|--|
| Kontratuaren xedea: | Ibilgailuetarako piezak eta jatorrizko ordezeko piezak eskuratzeko |
| Espedientea: | S-087/2020 |
| Kontratu txikia: | Ez |
| Covid-19aren kudeaketarako kontratua: | Ez |
| Esparru-akordioa: | Ez |
| Eskuratzeko sistema dinamikoa : | Ez |
| Baterako kontratazioa : | Ez |
| Izapidetzearen egoera: | Kontratuaren aldakuntza |

| | |
|---|---|
| Tramitazioa: | Arrunta |
| Adjudikazio-prozedura: | Irekia |
| Kontratu mota: | Hornidurak |
| Errekurtsoa: | Ez |
| Lizitazio elektronikoa : | Bai |
| KPE lizitazioa : | Ez |
| Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: | https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa |
| Komunikazioa: | Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan |
| Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana : | Ez |

Eroslearen profilaren helbidea (URL): <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Organismos

| | |
|---------------------------------|--|
| Botere adjudikatzailea: | Eusko Jaurlaritza |
| Erakunde sustatzailea: | S4833001C - Segurtasuna |
| Kontratazio-organoa: | Segurtasun Sailburua |
| Botere mota: | Eskualdeko edo tokiko autoritatea |
| Jarduera nagusia: | Zerbitzu publiko orokorrak |
| Administrazio-harremana: | Helbidea: ÁREA DE CONTRATACIÓN Larrauri Mendotxe bidea, 18 48950-Erandio Helbide elektronikoa: contratacion@seg.euskadi.eus Telefonoa: +34 946078305 |

Harreman teknikoak: Helbidea: DIVISION PARQUE MÓVIL-Área de Aprovisionamiento y Administración Larrauri Mendotxe bidea, 18 48950-Erandio
Helbide elektronikoa: apm@seg.euskadi.eus
Telefonoa: +34 946078000

Errekurtso-organoak: Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua Bai

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

Pleguak eskuratzeko modua: <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 24

| | |
|--|---|
| Luzapenak : | Bai |
| Luzapenen kopurua: | 3 |
| Luzapenen deskribapena: | 3 |
| Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da : | Ez |
| Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita : | Bai |
| Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira : | Bai |
| Adjudikatzeko irizpideak: | Preziorik onena |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: | 0 |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: | 0 |
| Gehieneko hautagai kopurua:: | 0 |
| Enkante elektronikoa erabiliko da : | Ez |
| Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua: | Helbidea: Licitación exclusivamente electrónica. Web-helbidea: https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa Telefonoa: +34 946078000 Helbide elektronikoa: contratacion@seg.euskadi.eus |
| Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak: | Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara |
| Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute : | Ez |

Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):

1 Hilabeteak

Klausula bereziak:

Mota: Ingurumenekoak
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua:

Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:

Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:

Ez

Fitxategiko oharra:

ACTA SOBRE A

Aldizkako kontratuak dira :

Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.:

Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da:

Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da:

Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 2.066.115,68

| | |
|--|--|
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: | 826.446,28 |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: | 1.000.000 |
| EBren funtsekin finantzatuta : | Ez |
| Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): | Kontzeptua: BEZ BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra |
| Behin-behineko bermea: | Ez |
| Behin betiko bermea: | Bai |
| Behin betiko bermearen zenbatekoa: | esleitutako lote bakoitzaren lizitazio-aurrekontuan %5. BEZik gabe |

Ficheros

| | |
|---------------------|--|
| Fitxategiak: | Fitxategiaren izena: PLIEGO S-0872020.doc Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiaren izena: BASES TECNICAS.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiaren izena: MODELO DE PROPOSICION ECONOMICA S-0872020.doc Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredua Fitxategiaren izena: DEUC.doc Fitxategi mota: EKAB Fitxategiaren izena: INCOACION.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: ANEXO II.6 LOTES.doc Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiaren izena: APROBACION.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiaren izena: MEMORIA NECESIDAD.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: MEMORIA PRESUPUESTO.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiaren izena: DEUC.zip Fitxategi mota: EKAB |
|---------------------|--|

Lotes

| | |
|----------------|--|
| Sortak: | Identifikatzailea: 1 lotea Kontratuaren xedea: Renault Ibilgailuetarako piezak eta |
|----------------|--|

jatorrizko ordezeko piezak
 eskuratzeko
 Zenbatetsitako balioa: 144.628,1
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 57.851,24
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 70.000
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
 CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen
 eta horien motorren atalak eta
 osagarriak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21
 Nagusia: Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak:
 Epea: 0
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoko
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektronikoko bat eduki
 behar dute:

Deskribapena: País Vasco
 Ez

Ez

Identifikatzailea: 2 lotea
 Kontratuaren xedea: Nissan
 Ibilgailuetarako piezak eta
 jatorrizko ordezeko piezak
 eskuratzeko
 Zenbatetsitako balioa: 51.652,9
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 20.661,16
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 25.000
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
 CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen
 eta horien motorren atalak eta
 osagarriak
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai
 Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21
 Nagusia: Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Deskribapena: País Vasco
 Ez

| | |
|--|---|
| Luzapenak: | Ez |
| Epea: 0 | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | |
| Gehieneko hautagai kopurua: 0 | |
| Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: | Ez |
| Identifikatzailea: 3 lotea | |
| Kontratuaren xedea: Mercedes Benz Ibilgailuetarako piezak eta jatorrizko ordezkoko piezak eskuratzeko | |
| Zenbatetsitako balioa: 268.595,05 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 107.438,02 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 130.000 | |
| EBren funtsekin finantzatuta: | Ez |
| | CPVak |
| | CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak |
| | Nagusia: Bai |
| Gauzatze-leku nagusia EBn: | Bai |
| | Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak |
| | NUTS kodea: ES21 |
| | Nagusia: Ez |
| | Deskribapena: País Vasco |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | |
| Luzapenak: | Ez |
| Epea: 0 | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | |
| Gehieneko hautagai kopurua: 0 | |
| Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: | Ez |
| Identifikatzailea: 4 lotea | |
| Kontratuaren xedea: Peugeot Ibilgailuetarako piezak eta jatorrizko ordezkoko piezak eskuratzeko | |
| Zenbatetsitako balioa: 134.297,5 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 53.719,01 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 65.000 | |
| EBren funtsekin finantzatuta: | Ez |

| | |
|--|---|
| | <p>CPVak CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak Nagusia: Bai</p> |
| Gauzatze-leku nagusia EBn: | Bai |
| | <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco</p> |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | |
| Luzapenak: | Ez |
| Epea: 0 | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | |
| Gehieneko hautagai kopurua: 0 | |
| Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: | Ez |
| Identifikatzailea: 5 lotea | |
| Kontratuaren xedea: Opel | |
| Ibilgailuetarako piezak eta jatorrizko ordezkoko piezak eskuratzeko | |
| Zenbatetsitako balioa: 41.322,3 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.528,93 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 20.000 | |
| EBren funtsekin finantzatuta: | Ez |
| | <p>CPVak CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak Nagusia: Bai</p> |
| Gauzatze-leku nagusia EBn: | Bai |
| | <p>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Ez Deskribapena: País Vasco</p> |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | |
| Luzapenak: | Ez |
| Epea: 0 | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | |
| Gehieneko hautagai kopurua: 0 | |
| Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo | Ez |

katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

Identifikatzailea: 6 lotea
 Kontratuaren xedea: Citroen
 Ibilgailuetarako piezak eta
 jatorrizko ordezkoko piezak
 eskuratzeko
 Zenbatetsitako balioa: 51.652,9
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 20.661,16
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 25.000
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
 CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen
 eta horien motorren atalak eta
 osagarriak
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**
 NUTS kodea: ES21
 Nagusia: Ez
 Deskribapena: País Vasco

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Luzapenak:

Ez
 Ez

Epea: 0
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektroniko bat eduki
 behar dute:

Ez

Identifikatzailea: 7 lotea
 Kontratuaren xedea: Seat
 Ibilgailuetarako piezak eta
 jatorrizko ordezkoko piezak
 eskuratzeko
 Zenbatetsitako balioa: 351.239,66
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 140.495,87
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 170.000
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
 CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen
 eta horien motorren atalak eta
 osagarriak
 Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

| | | |
|--|---|-----|
| | NUTS kodea: ES21 | |
| | Nagusia: | Ez |
| | Deskribapena: País Vasco | |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez | |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | | |
| Luzapenak: | Ez | |
| Epea: 0 | | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | | |
| Gehieneko hautagai kopurua:: 0 | | |
| Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: | Ez | |
| Identifikatzailea: 8 lotea | | |
| Kontratuaren xedea: Ford | | |
| Ibilgailuetarako piezak eta jatorrizko ordezeko piezak eskuratzeko | | |
| Zenbatetsitako balioa: 82.644,65 | | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 33.057,85 | | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 40.000 | | |
| EBren funtsekin finantzatuta: | Ez | |
| | CPVak | |
| | CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak | |
| | Nagusia: | Bai |
| Gauzatze-leku nagusia EBn: | Bai | |
| | Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak | |
| | NUTS kodea: ES21 | |
| | Nagusia: | Ez |
| | Deskribapena: País Vasco | |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez | |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | | |
| Luzapenak: | Ez | |
| Epea: 0 | | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | | |
| Gehieneko hautagai kopurua:: 0 | | |
| Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: | Ez | |
| Identifikatzailea: 9 lotea | | |
| Kontratuaren xedea: Mitsubishi | | |
| Ibilgailuetarako piezak eta jatorrizko ordezeko piezak eskuratzeko | | |
| Zenbatetsitako balioa: 185.950,4 | | |

| | |
|--|---|
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 74.380,17 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 90.000 | |
| EBren funtsekin finantzatuta: | Ez |
| | CPVak |
| | CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak |
| | Nagusia: Bai |
| Gauzatze-leku nagusia EBn: | Bai |
| | Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak |
| | NUTS kodea: ES21 |
| | Nagusia: Ez |
| | Deskribapena: País Vasco |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | |
| Luzapenak: | Ez |
| Epea: 0 | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | |
| Gehieneko hautagai kopurua: 0 | |
| Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: | Ez |
| Identifikatzailea: 10 lotea | |
| Kontratuaren xedea: Volkswagen ibilgailuetarako piezak eta jatorrizko ordezkoko piezak eskuratzeko | |
| Zenbatetsitako balioa: 351.239,66 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 140.495,87 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 170.000 | |
| EBren funtsekin finantzatuta: | Ez |
| | CPVak |
| | CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak |
| | Nagusia: Bai |
| Gauzatze-leku nagusia EBn: | Bai |
| | Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak |
| | NUTS kodea: ES21 |
| | Nagusia: Ez |
| | Deskribapena: País Vasco |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | |
| Luzapenak: | Ez |
| Epea: 0 | |

| | |
|--|---|
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | |
| Gehieneko hautagai kopurua:: 0 | |
| Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: | Ez |
| Identifikatzailea: 11 lotea | |
| Kontratuaren xedea: BMW motozikletarako piezak eta jatorrizko ordezkoko piezak eskuratzeko | |
| Zenbatetsitako balioa: 351.239,66 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 140.495,87 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 170.000 | |
| EBren funtsekin finantzatuta: | Ez |
| | CPVak |
| | CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak |
| | Nagusia: Bai |
| Gauzatze-leku nagusia EBn: | Bai |
| | Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak |
| | NUTS kodea: ES21 |
| | Nagusia: Ez |
| | Deskribapena: País Vasco |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | |
| Luzapenak: | Ez |
| Epea: 0 | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | |
| Gehieneko hautagai kopurua:: 0 | |
| Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: | Ez |
| Identifikatzailea: 12 lotea | |
| Kontratuaren xedea: Yamaha motozikletarako piezak eta jatorrizko ordezkoko piezak eskuratzeko | |
| Zenbatetsitako balioa: 51.652,9 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 20.661,16 | |
| Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 25.000 | |
| EBren funtsekin finantzatuta: | Ez |
| | CPVak |

| | | |
|--|---|--|
| | CPV: 34300000-0 - Ibilgailuen eta horien motorren atalak eta osagarriak | |
| Gauzatze-leku nagusia EBN: | Nagusia: Bai | |
| | Bai | |
| | Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak | |
| | NUTS kodea: ES21 | |
| | Nagusia: Ez | |
| | Deskribapena: País Vasco | |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez | |
| Aldaeren gehieneko kopurua: 0 | | |
| Luzapenak: | Ez | |
| Epea: 0 | | |
| Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 | | |
| Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 | | |
| Gehieneko hautagai kopurua: 0 | | |
| Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: | Ez | |

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2020/07/06 10:00

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: B gutun azalak
 Irekitze-data: 2020/07/10 11:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: Sala sede electrónica Área de Contratación-Larrauri mendotxe bidea, 18 48950-Erandio web: https://www6.euskadi.net/lizitazioa/directo_erandio_eu.html
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: ACTA SOBRE A
 Fitxategia: ACTA SOBRE A.pdf
 Deskribapena: ACTA SOBRE B
 Fitxategia: ACTA SOBRE B.pdf
 Deskribapena: ACTA ELEVA
 Fitxategia: ACTA ELEVA S-0872020.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak:

Izen soziala: GAURSA ARABAUTO S.L.
 Izen soziala: INVERSIONES Y SERVICIOS INTEGRALES DE AUTOMOCIÓN, S.L.
 Izen soziala: INVERSIONES Y SERVICIOS INTEGRALES DE AUTOMOCIÓN, S.L.
 Izen soziala: INVERSIONES Y SERVICIOS INTEGRALES DE AUTOMOCIÓN, S.L.

Izen soziala: GAURSA ARABAUTO S.L.
 Izen soziala: GAURSA ARABAUTO S.L.
 Izen soziala: GAURSA ARABAUTO S.L.
 Izen soziala: INVERSIONES Y SERVICIOS INTEGRALES DE AUTOMOCIÓN, S.L.
 Izen soziala: INVERSIONES Y SERVICIOS INTEGRALES DE AUTOMOCIÓN, S.L.
 Izen soziala: GAURSA ARABAUTO S.L.
 Izen soziala: GAURSA ARABAUTO S.L.
 Izen soziala: INVERSIONES Y SERVICIOS INTEGRALES DE AUTOMOCIÓN, S.L.
 Izen soziala: WAGEN GROUP RETAIL ESPAÑA S.A.
 Izen soziala: WAGEN GROUP RETAIL ESPAÑA S.A.
 Izen soziala: WAGEN GROUP RETAIL ESPAÑA S.A.
 Izen soziala: WAGEN GROUP RETAIL ESPAÑA S.A.
 Izen soziala: WAGEN GROUP RETAIL ESPAÑA S.A.
 Izen soziala: WAGEN GROUP RETAIL ESPAÑA S.A.
 Izen soziala: WAGEN GROUP RETAIL ESPAÑA S.A.
 Izen soziala: Aguinaga Comercial, S.L.
 Izen soziala: Aguinaga Comercial, S.L.
 Izen soziala: Aguinaga Comercial, S.L.
 Izen soziala: Aguinaga Comercial, S.L.
 Izen soziala: Aguinaga Comercial, S.L.
 Izen soziala: Aguinaga Comercial, S.L.
 Izen soziala: AUTONERVIÓN, S.A.
 Izen soziala: AUTONERVIÓN, S.A.
 Izen soziala: AUTONERVIÓN, S.A.
 Izen soziala: AUTONERVIÓN, S.A.
 Izen soziala: AUTONERVIÓN, S.A.
 Izen soziala: AUTONERVIÓN, S.A.
 Izen soziala: ASUAMOTOR, S.L.
 Izen soziala: ASUAMOTOR, S.L.
 Izen soziala: ASUAMOTOR, S.L.
 Izen soziala: ASUAMOTOR, S.L.
 Izen soziala: ASUAMOTOR, S.L.
 Izen soziala: ASUAMOTOR, S.L.
 Izen soziala: ASUAMOTOR, S.L.

Resolución

| | |
|---|----|
| Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: | 19 |
| Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.: | 14 |
| EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: | 0 |
| Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: | 0 |
| Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: | 19 |
| Suntsiarazpena: | |

Sorta: 1 lotea
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 57.851,24
 Prezioa, BEZarekin: 70.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: AUTONERVIÓN,
S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 57.851,24

Prezioa, BEZarekin: 70.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 22% sobre

tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 2 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 20.661,16

Prezioa, BEZarekin: 25.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: GAURSA

ARABAUTO S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 20.661,16

Prezioa, BEZarekin: 25.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 22,5%

sobre tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 3 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 107.438,02

Prezioa, BEZarekin: 130.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: Aguinaga

Comercial, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 107.438,02

Prezioa, BEZarekin: 130.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 25% sobre
tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 4 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 53.719,01

Prezioa, BEZarekin: 65.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INVERSIONES
Y SERVICIOS INTEGRALES DE
AUTOMOCIÓN, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 53.719,01

Prezioa, BEZarekin: 65.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 20% sobre
tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 5 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 16.528,93

Prezioa, BEZarekin: 20.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INVERSIONES
Y SERVICIOS INTEGRALES DE
AUTOMOCIÓN, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 16.528,93

Prezioa, BEZarekin: 20.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 20% sobre
tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 6 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 20.661,16

Prezioa, BEZarekin: 25.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INVERSIONES
Y SERVICIOS INTEGRALES DE
AUTOMOCIÓN, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 20.661,16

Prezioa, BEZarekin: 25.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 20% sobre
tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 7 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 140.495,87

Prezioa, BEZarekin: 170.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: WAGEN GROUP
RETAIL ESPAÑA S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 140.495,87

Prezioa, BEZarekin: 170.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 26% sobre

tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 8 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 33.057,85

Prezioa, BEZarekin: 40.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INVERSIONES
Y SERVICIOS INTEGRALES DE
AUTOMOCIÓN, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 33.057,85

Prezioa, BEZarekin: 40.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 30% sobre

tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 9 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 74.380,17

Prezioa, BEZarekin: 90.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ASUAMOTOR,
S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 74.380,17

Prezioa, BEZarekin: 90.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 16% sobre
tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 10 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 140.495,87

Prezioa, BEZarekin: 170.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: WAGEN GROUP
RETAIL ESPAÑA S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 140.495,87

Prezioa, BEZarekin: 170.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 26% sobre
tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 11 lotea

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 140.495,87

Prezioa, BEZarekin: 170.000

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2020/11/04

Epe-mota: Hilabeteak

Epea: 24

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: INVERSIONES
Y SERVICIOS INTEGRALES DE
AUTOMOCIÓN, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 140.495,87

Prezioa, BEZarekin: 170.000

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Ez

Prezioari buruzko

oharrak: Unitarios. dto. 26% sobre
tarifa oficial

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 12 lotea

Egoera: Esleitu gabe

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: RESOLUCION ADJUDICACION.pdf

Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Ebazpena

Fitxategiaren izena: RESOLUCION ADJUDICACION.pdf

Fitxategi mota: Hutsik deklaratzeko ebazpena

Contrato

Kontratuaren

kodea: S-087/20201242_0000000000000000000002

Kontratuaren

egoera: Betetzea

Sorta: 1

lotea

IFK: A48054076

Izen

soziala: AUTONERVIÓN,

S.A.

Luzapenak:

Luzapenaren

zenbatekoa: 70.000

Epea

luzatzea: 24

Suntsiarazpen-

data: 2022/11/04

Sorta: 9
lotea
IFK: B95042172
Izen
soziala: ASUAMOTOR,
S.L.

Luzapenak:

Luzapenaren
zenbatekoa: 90.000
Epea
luzatzea: 24
Suntsiarazpen-
data: 2022/11/04
Amaiera-
data: 2024/12/14

**Adjudikazioduna
aldatzea:**

Aldaketa
mota: Subrogazioa
Erabakiaren
data: 2021/10/21
IFZ/
IFK: A48027098
Sozietate-
izena: LEJARZA,
S.A.

Publicaciones

| | |
|---|------------|
| Kontratzailearen profilean argitaratu: | Bai |
| Argitaratze-data: | 2020/12/09 |
| Automatikoki argitaratu EBAOn: | Ez |

Recurso